
Uchwała nr 2045/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2025 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia listy ocenionych wniosków dla inwestycji B3.3.1 Inwestycje  

w zwiększenie potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na obszarach wiejskich, 

objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. 2025 poz. 581), art. 14li w związku z art. 14 lza ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. 2025 poz. 198), § 4 ust. 1 umowy z 20 

września 2024 r. w sprawie powierzenia części zadań związanych z realizacją inwestycji B3.1.1 

i B3.3.1 (obszar B) w ramach planu rozwojowego zawartej pomiędzy Ministrem Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi a Samorządem Województwa Wielkopolskiego oraz § 4 ust. 14 Regulaminu 

wyboru przedsięwzięć do objęcia wsparciem dla inwestycji B3.3.1 z Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyjmuje się listę ocenionych wniosków dla inwestycji B3.3.1 Inwestycje w zwiększenie 

potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na obszarach wiejskich, objętej Krajowym 

Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały nr 2045/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie: przyjęcia listy ocenionych wniosków dla inwestycji B3.3.1 Inwestycje  

w zwiększenie potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na obszarach wiejskich, 

objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności 

 

Na podstawie art. 14li ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (t.j. Dz.U. 2025 poz. 198), Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi powierzył Samorządowi 

Województwa Wielkopolskiego, jako jednostce wspierającej plan rozwojowy, realizację 

inwestycji B3.3.1 Inwestycje w zwiększenie potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na 

obszarach wiejskich Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). Zgodnie 

z  § 4 ust. 1 umowy z 20 września 2024 r. w sprawie powierzenia części zadań związanych z 

realizacją inwestycji B.3.1.1 i B3.3.1 (obszar B) w ramach planu rozwojowego zawartej 

pomiędzy Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi a Samorządem Województwa 

Wielkopolskiego, Samorząd Województwa Wielkopolskiego jako Jednostka Wspierająca [JW] 

jest odpowiedzialny za przeprowadzanie naboru wniosków o objęcie wsparciem z planu 

rozwojowego.  

Uchwałą nr 1569/2025 z dnia 28 marca 2025 roku Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego przyjął Regulamin wyboru przedsięwzięć do objęcia wsparciem dla 

inwestycji B3.3.1  oraz ogłosił nabór wniosków o objęcie przedsięwzięć wsparciem w ramach 

inwestycji B3.3.1 Inwestycje w zwiększenie potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na 

obszarach wiejskich Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) w terminie 

od 14 do 30 kwietnia 2025 r. W ramach naboru złożone zostały 3 wnioski.  

Zgodnie z postanowieniami § 4 ust. 14 Regulaminu wyboru przedsięwzięć, jednostka 

wspierająca po dokonaniu oceny wszystkich wniosków niezwłocznie publikuje na swojej 

stronie internetowej listę ocenionych wniosków, która zawiera w szczególności: wykaz 

przedsięwzięć wybranych do objęcia wsparciem z planu rozwojowego, wykaz przedsięwzięć 

niewybranych do objęcia wsparciem, w tym wykaz przedsięwzięć, które nie zostały wybrane 

do objęcia wsparciem wyłącznie ze względu na niespełnienie warunku, o którym mowa w § 4 

ust. 1 pkt 4 Regulaminu oraz wykaz przedsięwzięć, które nie zostały wybrane do objęcia 

wsparciem ze względu na niespełnienie warunków, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 1-3 

Regulaminu. Lista zawiera informacje o nazwie wnioskodawcy, tytule przedsięwzięcia, liczbie 

przyznanych punktów w zakresie spełniania kryteriów premiujących w kryteriach wyboru 

przedsięwzięć, wartości wskaźnika B23L, dacie złożenia wniosku, wartości całkowitej 

przedsięwzięcia, wysokości wnioskowanego wsparcia, wysokości przyznanego wsparcia, w 

zakresie poszczególnych przedsięwzięć znajdujących się w wykazach. 

 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Załącznik: 

 

Lista ocenionych wniosków dla inwestycji B3.3.1 Inwestycje w zwiększenie potencjału 

zrównoważonej gospodarki wodnej na obszarach wiejskich, objętej Krajowym Planem 

Odbudowy i Zwiększania Odporności w ramach naboru wniosków przeprowadzonego  

w terminie 14 - 30 kwietnia 2025 r. 



Lp. Nr wniosku w systemie CST Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu

Data złożenia 

wniosku 

(rrrr-mm-dd)

Godzina 

złożenia 

wniosku 

(hh:mm:ss)

Wartość 

całkowita 

przedsięwzięcia 

(zł)

Wnioskowana 

kwota wsparcia 

(zł)

Przyznana 

kwota wsparcia 

(zł)

Wartość 

wskaźnika B23L

 (ha)

Operacja 

wybrana/

niewybrana

Rozwiązania 

oparte na 

przyrodzie 

(0/5/30 pkt)

Przedsięwzięcie 

jest realizowane 

w powiatach o 

dużym znaczeniu 

rolnictwa 

(0/5 pkt)

Udział 

beneficjenta w 

lokalnym 

planowaniu 

gospodarki 

wodnej 

(0/5 pkt)

Udział 

społeczeństwa w 

określaniu 

potrzeb w 

zakresie 

gospodarowania 

wodą

 (0/5 pkt)

Suma 

punktów

1 - - - - - - - - - - - - - - -

b) wykaz przedsięwzięć, które nie zostały wybrane do objęcia wsparciem wyłącznie ze względu na niespełnienie warunku, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 4 Regulaminu wyboru przedsięwzięć

Lp. Nr wniosku w systemie CST Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu

Data złożenia 

wniosku 

(rrrr-mm-dd)

Godzina 

złożenia 

wniosku 

(hh:mm:ss)

Wartość 

całkowita 

przedsięwzięcia 

(zł)

Wnioskowana 

kwota wsparcia 

(zł)

Przyznana 

kwota wsparcia 

(zł)

Wartość 

wskaźnika B23L

 (ha)

Operacja 

wybrana/

niewybrana

Rozwiązania 

oparte na 

przyrodzie 

(0/5/30 pkt)

Przedsięwzięcie 

jest realizowane 

w powiatach o 

dużym znaczeniu 

rolnictwa 

(0/5 pkt)

Udział 

beneficjenta w 

lokalnym 

planowaniu 

gospodarki 

wodnej 

(0/5 pkt)

Udział 

społeczeństwa w 

określaniu 

potrzeb w 

zakresie 

gospodarowania 

wodą

 (0/5 pkt)

Suma 

punktów

1 - - - - - - - - - - - - - - -

Lp. Nr wniosku w systemie CST Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu

Data złożenia 

wniosku 

(rrrr-mm-dd)

Godzina 

złożenia 

wniosku 

(hh:mm:ss)

Wartość 

całkowita 

przedsięwzięcia 

(zł)

Wnioskowana 

kwota wsparcia 

(zł)

Przyznana 

kwota wsparcia 

(zł)

Wartość 

wskaźnika B23L

 (ha)

Operacja 

wybrana/

niewybrana

Rozwiązania 

oparte na 

przyrodzie 

(0/5/30 pkt)

Przedsięwzięcie 

jest realizowane 

w powiatach o 

dużym znaczeniu 

rolnictwa 

(0/5 pkt)

Udział 

beneficjenta w 

lokalnym 

planowaniu 

gospodarki 

wodnej 

(0/5 pkt)

Udział 

społeczeństwa w 

określaniu 

potrzeb w 

zakresie 

gospodarowania 

wodą

 (0/5 pkt)

Suma 

punktów

1 KPOD.04.12-IW.27-0001/25 Gmina i Miasto Pyzdry
Zwiększenie zdolności retencyjnej w zlewni kanału Flisa w 

Pyzdrach
2025-04-30 08:50:02 29 286 575,31 23 810 223,82 - 2,09 niewybrana - - - - -

2 KPOD.04.12-IW.27-0002/25 Gmina Okonek
Budowa zbiornika przeciwpowodziowego na rzece Czarna w 

miejscowości Okonek
2025-04-30 09:46:52 4 050 969,84 3 293 471,41 - 10,32 niewybrana - - - - -

3 KPOD.04.12-IW.27-0003/25 Gmina Zbąszyń

Podniesienie zdolności retencyjnych śródpolnych obszarów 

Gminy Zbąszyń, poprzez rozbudowę instalacji melioracji 

wodnych

2025-04-30 10:34:13 922 500,00 750 000,00 - 13,54 niewybrana - - - - -

c) wykaz przedsięwzięć, które nie zostały wybrane do objęcia wsparciem ze względu na niespełnienie warunków, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 1-3 Regulaminu wyboru przedsięwzięć

a) wykaz przedsięwzięć wybranych do objęcia wsparciem z planu rozwojowego

Lista ocenionych wniosków 

dla inwestycji B3.3.1 Inwestycje w zwiększanie potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na obszarach wiejskich objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności w ramach naboru wniosków przeprowadzonego w terminie 14 - 30 kwietnia 2025 r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2045/2025 z dnia 27 czerwca 2025 r. 


